关于组织参加第五届全国高校廉政文化作品征集
暨廉洁教育系列活动的通知

各分党委、党总支：
根据教育部办公厅《关于举办第五届全国高校廉政文化作品征集暨廉洁教育系列活动的通知》（教思政厅函〔2016〕12号）文件精神，为充分展示我校廉政文化建设成果，学校决定组织全校师生积极参加第五届全国高校廉政文化作品征集暨廉洁教育系列活动，现将有关事项通知如下：
一、活动对象
我校全体教职员工和在校学生。
二、活动主题
“守规矩·倡廉洁·扬正气——第五届全国高校廉政文化作品征集暨廉洁教育系列活动”。

三、活动步骤
   （一）全国高校廉政文化作品征集活动
 1、作品征集步骤
 第一步：作者通过中国大学生在线上传作品报名并生成作品编号（活动平台：中国大学生在线：www.univs.cn）；
 第二步：作者下载并填写报名表（附件1）后，将作品及报名表于2016年6月28日前报学校纪检监察处；
 第三步：学校纪检监察处组织专家进行初评，按要求评选出优秀作品，并报省教育厅参加复评。
2、全国高校廉政文化优秀作品展
2016年8月至10月，中国大学生在线设立专题页面，定期分主题推荐展示各高校和地方推选的优秀作品。11月，集中展示专家会评推选出的作品。
   （二）全国大学生廉洁知识问答活动
1、活动宣传与廉洁知识教育。6月-8月，组织广大学生登陆中国大学生在线专题页面，学习宣传普及廉洁知识；
2、在线知识问答。9月-10月，参与者通过专题页面在线报名并参与知识问答活动，综合考虑答题正确率和完成时间，取前100名为廉洁知识问答先进个人。
四、参赛作品形式
1、表演艺术类。包括歌舞类、语言类和戏曲类作品；
2、书画摄影类。包括硬笔书法、软笔书法、绘画作品和摄影作品等；
3、艺术设计类。包括宣传招贴、篆刻、民间艺术、数码艺术、陶艺、纸艺等作品；
4、网络新媒体类作品类。包括微电影、动漫、FLASH等。
上述作品具体要求详见《第五届高校廉政文化作品征集活动作品报送要求》（附件2）
五、作品报送
请参赛师生将《第五届全国高校廉政文化作品征集活动报名表》（附件1）和参赛作品于2016年6月28日前报送到学校纪检监察处，联系人：刘丹（联系电话：13618083046）、王晨（联系电话：13808069018），电子邮箱：jw@cdutcm.edu.cn。
六、评选
学校将结合各类别参赛情况，推荐优秀作品参加第五届全国高校廉政文化作品选集。
七、工作要求
1、高度重视，加强领导。各分党委、党总支要高度重视，结合实际制定工作方案，方案可不局限于以上活动，积极推动活动展开，确保取得实效。
2、强化宣传，营造氛围。要广泛发动学生积极参与，充分利用网络、微博、微信等平台载体加强宣传。

附件1：第五届全国高校廉政文件作品征集活动报名表
附件2：第五届高校廉政文化作品征集活动作品报送要求

                   中共成都中医药大学纪律检查委员会
                             2016年6月12日